
UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego Gminy Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu ogólnego Gminy Międzychód. 

§ 2. Plan ogólny sporządza się dla obszaru zawierającego się w granicach administracyjnych Gminy 
Międzychód. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F45484-643C-4267-B656-8189B1E39234. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T15:19:36+0200




